股票代码：600674   股票简称：川投能源   公告编号：2018-045号

四川川投能源股份有限公司

2018 年 1-6 月主要经营数据公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带责任。

根据上海证券交易所《上市公司行业信息披露指引第四号—电力》

的要求，现将公司2018年1-6月发电业务的经营情况公告如下：

    2018年1-6月，公司控股水电企业累计完成发电量12.20亿千瓦时，

同比上年同期增长5.26%，上网电量11.98亿千瓦时，同比上年同期增长

5.18%；水电企业平均上网电价0.234元／千瓦时，同比上年同期增长

0.35%。因煤价上涨幅度较大，为避免大幅亏损，公司控股火电企业嘉阳

电力自2017年1月1日起全停至今。

公司控股企业2018年1-6月主要经营数据如下：

公司控股企业 2018 年 1-6 月主要经营数据

项目

名称

发电量（亿千瓦时） 上网电量（亿千瓦时）
平均上网电价

（元／千瓦时，不含税）

本期
去年

同期

同比

增减
本期

去年

同期

同比

增减
本期

去年

同期

同比增

减

火电 0 0 0% 0 0 0% 0 0 0%

水电 12.20  11.59  5.26% 11.98  11.39  5.18% 0.234  0.233 0.43%

2018年1-6月发电量、电价变动说明：

1. 发电量增长的主要原因是四川省用电需求增长，公司主要控股发

电企业田湾河发电量增长。

2. 水电企业平均上网电价与去年同期基本持平。

特此公告。

                         四川川投能源股份有限公司董事会

                                    2018年8月24日